PAGE
2

	Приложение № 1

к административному регламенту
администрации Апшеронского
 городского поселения Апшеронского
района по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

	Главе Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

_________________________________

(Ф.И.О.)

от _________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. ___________________________________

физического лица)

адрес заявителя: _____________________

___________________________________

контактный телефон__________________

                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. К заявлению прилагаю:
________________________________________                      _________________

  (Ф.И.О. гражданина)                                                                                             (дата)

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева